[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 25.03.2016 года                                                                                    №25/146
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района от 27.11.2015 № 19/120 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Щекинский район на 2016-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О приватизации муниципального имущества муниципального образования  Щекинский район», утвержденным решением Собрания представителей Щекинского района от 13.12.2011г. №33/423, на основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 27.11.2015 № 19/120 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Щекинский район на 2016-2018 годы» следующие изменения:

- строку «2016 г. – 3 млн. руб. за имущество, 500 тыс. руб. за земельные участки под зданиями;» Приложения к решению Собрания представителей муниципального образования Щекинский район от 27.11.2015 № 19/120 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Щекинский район на 2016-2018 годы» изложить в следующей редакции:

« - 2016 г. – 4,8 млн. руб. за имущество, 1,6 млн.руб. за земельные участки под зданиями;»;

- таблицу 1 приложения дополнить строками (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Щекинский район и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по собственности и развитию инфраструктуры.

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.

4. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Щекинского района

Е.В. Рыбальченко
Приложение

к решению Собрания

представителей Щекинского района

от 25.03.2016 года №25/146
Имущество муниципального образования Щекинский район, подлежащее приватизации в 2016 году.

Таблица 1
	№

п/п
	Наименование имущества
	Назначение
	Арендатор

(текущий)
	Состояние
	Остаточная стоимость
	Рыночная стоимость
	Адрес
	Площадь

(кв.м.)

	21
	Нежилое  здание
с земельным участком, необходимым для его использования
	Бывшее административное
	---
	Не удовлетворительное
	---
	По

результатам

оценки
	Тульская область, г. Щекино, ул. Л. Толстого, д. 31 а
	Здание
45,9
Земля

514

	22
	Нежилое  здание

с земельным участком, необходимым для его использования
	Бывшая баня
	---
	Не удовлетворительное
	---
	По

результатам

оценки
	Тульская область, Щекинский район, р.п. Ломинцевский, ул. Лесная, д. 3
	Здание

133,2

Земля

497

	23
	Нежилое  здание

с земельным участком, необходимым для его использования
	Бывшая баня
	---
	Не удовлетворительное
	---
	По

результатам

оценки
	Тульская область, Щекинский район, р.п. Огаревка, ул. Шахтерская, д. 4
	Здание

554

Земля

2288

	24
	Нежилые  здания

с земельным участком, необходимым для их использования
	Бывший детский сад
	---
	Не удовлетворительное
	---
	По

результатам

оценки
	Тульская область, г. Щекино, ул. Промышленная, д. 6
	Здание лит.А, а

542,3

Здание лит.Б, б

36,9

Земля

7503

 301240, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ЩЕКИНО, ул. ШАХТЕРСКАЯ, 11